2.- Que por Decreto Alcaldicio N 4ZZ de fecha 1.3 de febrero de
2077, el sr. Alcalde delega en el Director de Desarrollo comunitario sr. fonathan
Fernández Figuero4 la facultad de decretar ayudas sociales, actividades de lá oficina
de Cultura y Depto. de Deportes.

1.- Autorícese el pago por la suma de $19.000.- (diecinueve mil
pesos) a sociedad de Tecnologfa Diagaósüca Limitad4 Rtrr N" 77.0s1.5i0-6, para la
realización de examen médico, beneficio concedido a Marfa Angélica ortega veiásquez,
cédula de Identidad N" 1,6.905.i22-2, con domicilio en Raúl Gájardo ca¡ldo , tá 31,